
Zarządzenie Nr 72/07 

Burmistrza Miasta Pułtusk 

z dnia 29.06.2007 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia Statutu Spółki dla zagospodarowania Wspólnoty Gruntowej 

Pułtusk – Popławy 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 z dnia 29 czerwca 1963 roku o zagospodarowaniu 

wspólnot gruntowych (Dz. U. Nr 28 z 1963, poz. 169 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zatwierdzić Statut Spółki dla Zagospodarowania Wspólnoty Gruntowej Pułtusk – Popławy, 

stanowiący załącznik do zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        Burmistrz Miasta Pułtusk 

             Wojciech Dębski  

 
BW/BW 

 

 

 

 

 

 

 

 

Burmistrz Miasta Pułtusk 

       Wojciech Dębski 





















 


